
Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

1 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit 90cm

Nehara341Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)1. P 8.40

Morgenstern 66334Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.)2. P 8.20

Luna 1802311Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.)3. P 8.10

Kuidamia VA289Linnea Früchtnicht (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.)4. P 8.00

One For All Ixes348Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)4. P 8.00

Sunshine 696402Malena Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)6. P 7.90

Quiana 23369Lena Steiner (RFV Uenze e.V.)7. P 7.80

Chianti H 4119Jette von Rahden (RFV Gadebusch e.V.)8. P 7.70

Western Columbo421Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)8. P 7.70

Helifax430Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)8. P 7.70

Le Liban 2301Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.)11. 7.60

Rocketman 11380Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.)11. 7.60

Crown Cingdom178Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.)13. 7.40

Merci 133322Malena Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)13. 7.40

Sulea 3401Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.)13. 7.40

Quel étalon365Emelie Fenske (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)16. 7.30

Saoirse Dubh388Greta Rosa Michallik (RFV Schlamersdorf u.U.)16. 7.30

Nanja 13339Mayleen Wolf (RV Hülsen-Aller u.U. e.V.)18. 7.00

PAV Vanity Fair354Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.)18. 7.00

Cassana 583Greta Rosa Michallik (RFV Schlamersdorf u.U.)20. 6.80

Zanzara 11425Pheline Kirsch (RFV Plau am See e.V.)20. 6.80

Coeur de la Mae149Zoe Fabienne Lohberger (RFV Gadebusch e.V.)22. 6.70

Milla Nova325Jolien Mittelstädt (RFSV Insel Poel e. V.)22. 6.70

Bacar du Cor15Emelie Fenske (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)24. 6.20

Donnatella PF212Lilly Sophie Seifert (Nordd.u.Flottbeker RV)25. 0.00

SF Carlsberg390Lindsay Schietzel (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)25. 0.00

2 Ponyspringprüfung Kl.A* 90cm

Luna 1802311Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.)1. P 0.00 / 51.00

Morgenstern 66334Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.)1. P 0.00 / 51.00

One For All Ixes348Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)3. P 0.00 / 51.61

Sunshine 696402Malena Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)4. P 4.00 / 48.11

Quiana 23369Lena Steiner (RFV Uenze e.V.)5. P 4.00 / 51.61

Merci 133322Malena Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)6. 4.00 / 52.42

PAV Vanity Fair354Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.)7. 4.00 / 53.39

Nanja 13339Mayleen Wolf (RV Hülsen-Aller u.U. e.V.)8. 4.00 / 53.59

Nehara341Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)9. 4.00 / 54.01

Sulea 3401Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.)10. 8.00 / 50.13

Rocketman 11380Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.)11. 21.00 / 77.56

3/1 Springprüfung Kl. A** 105cm

Castella White86Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.)1. P 0.00 / 46.79

Fidersonne232Michelle Krüger (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)2. P 0.00 / 49.76

Clyde 94146Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.)3. P 0.00 / 50.18

Felix 2367230Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 54.07

Casira 2279Pauline Friederike Wenkstern (PferdeSV Phoenix e. V.)5. P 0.00 / 56.50

Ubitano411Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.)6. P 0.00 / 61.19

Phoebus 6356Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.)7. 0.00 / 61.32

Kathuna280Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.)8. 0.00 / 62.01

Cosmic Crusador170Lea Peters (RFV Uenze e.V.)9. 0.00 / 62.46

Askialisto13Sara Mundt (RFV Groß Lüben e.V.)10. 0.00 / 63.60

Helifax430Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)11. 0.00 / 63.70

Cit-Cat - O131Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.)12. 1.00 / 64.19

Miss Balou ZH329Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.)13. 4.00 / 51.88

Morgenstern 66334Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.)14. 4.00 / 53.89

Cleiner Muck VL141Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)15. 4.00 / 53.93

Viscountess 2418Brian Benedix (RuFV Rausdorf e.V.)16. 4.00 / 57.97

Casino 10278Adrienn Mihalyi (RFV Uenze e.V.)17. 4.00 / 58.17
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Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Rock it 9379Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.)18. 4.00 / 59.43

Quality Time 20361Lea Peters (RFV Uenze e.V.)19. 4.00 / 61.05

Heaven 65252Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.)20. 4.00 / 63.61

Roxella H383Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.)21. 8.00 / 47.65

Baluna 1017Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.)22. 8.00 / 51.09

Little Cimba303Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.)23. 8.00 / 61.86

Feramor231Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.)24. 12.00 / 56.21

Canberra 8449Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.)25. 20.00 / 79.65

3/2 Springprüfung Kl. A** 105cm

Floradonna233Josefine Hartmann (RFV Liebenthal e.V.)1. P 0.00 / 48.52

Sambia 38385Greta Henriette Hagen (PS Granderheide e.V.)2. P 0.00 / 49.83

Le Liban 2301Antonia Kotthoff (SV Rotation Neu Kaliß e. V.)3. P 0.00 / 52.30

Nashville 100340Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 54.42

Laura's Last - O299Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.)5. P 0.00 / 59.26

4/1 Springprüfung Kl.L 110cm

Cora G167Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 51.28

Floradonna233Josefine Hartmann (RFV Liebenthal e.V.)2. P 0.00 / 51.78

Fidersonne232Michelle Krüger (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)3. P 0.00 / 52.85

Choco Chip Bällchen126Svenja Neumann (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg)4. P 0.00 / 53.41

Clevers Cingsley143Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.)5. P 0.00 / 54.17

Reffaello376Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)6. P 0.00 / 54.73

Casino 10278Adrienn Mihalyi (RFV Uenze e.V.)7. P 0.00 / 54.91

C'est la Vie 24826Clara Sonia Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.)8. P 0.00 / 55.15

Laura's Last - O299Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.)9. P 0.00 / 58.03

Champ Cruising102Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)10. P 0.00 / 59.27

Phoebus 6356Roman Kotvyts (RFV Landgest.Redefin e.V.)11. P 0.00 / 62.71

Askialisto13Sara Mundt (RFV Groß Lüben e.V.)12. P 0.00 / 65.24

Rote Zora 10382Henriette Jacoby (RFV Landgest.Redefin e.V.)13. 4.00 / 51.79

Charmina 3110Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.)14. 4.00 / 52.17

Milchschnitte 3324Nicole Brüninghaus (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)15. 4.00 / 52.90

Quiwi Wonder 2374Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.)16. 4.00 / 53.21

Queenie 28364Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.)17. 4.00 / 53.34

Sambia 38385Greta Henriette Hagen (PS Granderheide e.V.)18. 4.00 / 54.52

Maigrade315Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.)19. 4.00 / 57.42

Kimo 6284Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)20. 4.00 / 57.86

Castella 10685Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)21. 4.00 / 59.10

Chester Blue 4115Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.)22. 4.00 / 62.43

Cando VA51Carlotta Leonie Golle (RFV Ravensberge e.V.)23. 4.00 / 65.53

Derbys dream193Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)24. 7.00 / 76.46

Lottilie308Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.)25. 8.00 / 52.69

Hurricane M.260Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.)26. 8.00 / 54.50

Corbinian Rose168Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)27. 8.00 / 60.16

Cit-Cat - O131Nick Lorenz Schreiber (RFV Plau am See e.V.)28. 8.00 / 60.79

Roxella H383Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.)29. 12.00 / 53.30

Feramor231Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.)30. 12.00 / 60.27

Baluna 1017Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.)31. 12.00 / 60.41

Vesta 23417Finja Haase (Ritzerower RV e. V.)32. 23.00 / 75.26

Canberra 8449Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.)33. 25.00 / 69.98

4/2 Springprüfung Kl.L 110cm

Calida FRH35Marie Gerdes (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)1. P 0.00 / 50.76

Avienna E14Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)2. P 0.00 / 52.35

Mellow BS321Lisa Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)3. P 0.00 / 53.51

Feiner Kerl 103227Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)4. P 0.00 / 55.02

Dara 29187Lisa Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)5. P 0.00 / 55.27

Dempsey W191Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)6. P 0.00 / 55.98

Dialando Blue PS197Fabian Clar (RFV Bodenteich e.V.)7. P 0.00 / 56.45
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Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Neugschwents Contex343Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden)8. P 0.00 / 57.19

Ontario H 3349Maximilian Wricke (RV Falkenhof Fläming e.V.)9. P 0.00 / 57.46

Akki 254Maria Deutschmann (RV Eichberg/Schlagenthin e.V.)10. P 0.00 / 58.56

Carleydo63Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)11. P 0.00 / 59.17

Latina RM431Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)12. P 0.00 / 59.45

Compadre 10155Brian Benedix (RuFV Rausdorf e.V.)13. P 0.00 / 60.31

Channa 4105Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)14. 0.00 / 61.35

Nirvana di Villagana345Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)15. 0.00 / 62.02

Ulala 4412Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)16. 0.00 / 62.63

Millions Way327Brian Benedix (RuFV Rausdorf e.V.)17. 0.00 / 63.55

Cash 25276Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)18. 1.00 / 67.77

Charlotta 67108Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.)19. 4.00 / 51.27

Show me Love 3392Tobias Clar (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)20. 4.00 / 53.40

K-Hazel271Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)21. 4.00 / 53.47

Chica AR121Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)22. 4.00 / 54.81

Kerien EB283Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)23. 4.00 / 55.89

Casanova Classico 374Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)24. 4.00 / 57.62

Honolulu 8259Sven Thölke (RuFV Zarpen u.Umgeb.e.V.)25. 4.00 / 59.94

Felix 2367230Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)26. 4.00 / 60.50

Nashville 100340Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)27. 4.00 / 62.86

Magnus 136429Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.)28. 4.00 / 65.10

Beauty's V II19Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.)29. 4.00 / 65.46

Conchita 114158Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.)30. 7.00 / 76.63

Apache G10Nick Greiffert (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl)31. 8.00 / 52.90

Viscountess 2418Brian Benedix (RuFV Rausdorf e.V.)32. 8.00 / 59.17

Calinka 6836Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.)33. 8.00 / 59.65

Mister Zinedine Junior332Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)34. 8.00 / 60.14

Camilla 17242Lena Hellwig (VRG Schäferhof e.V.)35. 8.00 / 62.31

Cleiner Muck VL141Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)36. 10.00 / 72.07

Miss Balou ZH329Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.)37. 17.00 / 68.06

Clyde 94146Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.)38. 20.00 / 78.93

5/1 Springprüfung Kl.L 110cm

Charleston Lu106Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.)1. P 0.00 / 52.18

Bubblegum B25Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)2. P 0.00 / 53.35

Milchschnitte 3324Nicole Brüninghaus (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)3. P 0.00 / 53.41

Casadie MK72Marisa Henning (RFV Wessin e.V.)4. P 0.00 / 54.05

Cocolina 14147Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.)5. P 0.00 / 54.55

Wai o Wai 4420Marlene Weihs (SPV Sukow e.V.)6. P 0.00 / 55.45

Alegra Lu5Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.)7. P 0.00 / 55.85

Castella White86Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.)8. P 0.00 / 55.97

Playboy vh Weidse Hof357Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)9. P 0.00 / 56.31

Kasanova - S277Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)10. P 0.00 / 58.58

Comme il Juan154Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)11. P 1.00 / 62.70

Camilla 17242Lena Hellwig (VRG Schäferhof e.V.)12. P 2.00 / 67.33

Million's Lola US326Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)13. 2.00 / 67.36

Casmaron RP80Hans-Walter Thies (VRG Schäferhof e.V.)14. 2.00 / 69.27

Cerina 395Laura Dabelstein (RFV Malchow e.V.)15. 4.00 / 56.62

Cleverness 6142Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)16. 4.00 / 57.17

Daiquiri B 3184Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.)17. 4.00 / 58.61

All In 256Franziska Olfermann (RFV Bodenteich e.V.)18. 4.00 / 59.22

Layana 20300Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.)19. 4.00 / 60.54

Champ Cruising102Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)20. 5.00 / 63.65

Casanova Classico 374Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)21. 6.00 / 66.18

PSB Carluma359Roger Bartel (RFV Plau am See e.V.)22. 7.00 / 70.00

Miss Balou ZH329Birgit Wolters (RFV Trebel u.U.e.V.)23. 8.00 / 58.92

Chianti H 4119Jette von Rahden (RFV Gadebusch e.V.)24. 8.00 / 60.07

Chester Blue 4115Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.)25. 8.00 / 75.43

Kenia 72281Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.)26. 9.00 / 62.79

Kimo 6284Nele Eisenberg (RFV Landgest.Redefin e.V.)27. 9.00 / 65.10

3



Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Verbalou416Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)28. 10.00 / 66.32

Julchens Juvento270Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.)29. 10.00 / 66.57

Roxella H383Svenja Gradert (SV Rotation Neu Kaliß e. V.)30. 11.00 / 70.44

Cash 25276Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)31. 12.00 / 77.85

Rote Zora 10382Henriette Jacoby (RFV Landgest.Redefin e.V.)32. 13.00 / 62.08

5/2 Springprüfung Kl.L 110cm

Citizan Kane132Charlotte Rudat (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P 0.00 / 51.71

Malaika 57316Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)2. P 0.00 / 54.54

Queen Lathifa K362Lucy Neumeister (RFV Uthmöden e.V.)3. P 0.00 / 54.61

Emilie H224Leni Pell (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 57.19

Queenie 28364Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.)5. P 0.00 / 58.32

Shacarola391Thea Köper (RFV Vietgest e. V.)6. P 0.00 / 60.70

Kahlua 11272Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)7. P 0.00 / 61.46

I'm a Lady S263Lucy Neumeister (RFV Uthmöden e.V.)8. P 4.00 / 52.18

Derbys dream193Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)9. 4.00 / 52.70

Quickly F371Yul Freitag (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)10. 4.00 / 55.53

Charmina 3110Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.)11. 4.00 / 56.88

Hurricane M.260Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.)12. 4.00 / 57.34

Castella 10685Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)13. 4.00 / 58.21

Chelsea S 3113Lovis Ann Kupgisch (RFV Phöben e.V.)14. 4.00 / 59.10

Maigrade315Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.)15. 4.00 / 60.24

Charly Brown 311109Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)16. 4.00 / 60.76

Vesta 23417Finja Haase (Ritzerower RV e. V.)17. 4.00 / 62.68

Beauty's V II19Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.)18. 4.00 / 63.71

Balestera 516Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)19. 8.00 / 60.46

Dornfelder H216Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)20. 8.00 / 66.11

Corbinian Rose168Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)21. 20.00 / 81.07

6/1 Springprüfung Kl.L 115cm

Charleston Lu106Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.)1. P 0.00 / 64.72

Kerien EB283Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)2. P 0.00 / 65.87

Carleydo63Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)3. P 0.00 / 67.07

Casmaron RP80Hans-Walter Thies (VRG Schäferhof e.V.)4. P 0.00 / 69.05

Cream Girl AS175Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)5. P 0.00 / 70.45

Funny Mad Jo238Maximilian Patzlaff (RFV Gadebusch e.V.)6. P 0.00 / 70.88

Cleverness 6142Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)7. P 0.00 / 71.91

Honolulu 8259Sven Thölke (RuFV Zarpen u.Umgeb.e.V.)8. P 1.00 / 75.38

Camilla 17242Lena Hellwig (VRG Schäferhof e.V.)9. P 2.00 / 76.15

Casadie MK72Marisa Henning (RFV Wessin e.V.)10. P 4.00 / 64.60

Alegra Lu5Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.)11. 4.00 / 68.12

C'est la Vie 24826Clara Sonia Bollow (RFV Landgest.Redefin e.V.)12. 4.00 / 68.91

Rote Zora 10382Henriette Jacoby (RFV Landgest.Redefin e.V.)13. 4.00 / 70.13

Cerina 395Laura Dabelstein (RFV Malchow e.V.)14. 4.00 / 70.60

Kenia 72281Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.)15. 4.00 / 71.37

Lottilie308Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.)16. 4.00 / 71.40

Captain Morgan AS58Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)17. 4.00 / 71.41

Castella White86Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.)18. 5.00 / 72.34

Nirvana di Villagana345Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)19. 5.00 / 74.27

Amazing Z 47Leo Metzner (Reitclub am Olympiapark e.V.)20. 6.00 / 77.25

Namira Una338Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.)21. 8.00 / 69.89

Comme il Juan154Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)22. 11.00 / 80.51

Milchschnitte 3324Nicole Brüninghaus (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)23. 11.00 / 80.89

Quiwi Wonder 2374Philipp Eppinger (RFV Stralendorf e. V.)24. 11.00 / 81.92

K-Hazel271Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)25. 12.00 / 70.94

6/2 Springprüfung Kl.L 115cm

Classico Blue W139Lena Steiner (RFV Uenze e.V.)1. P 0.00 / 61.22

Derbys dream193Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.)2. P 0.00 / 63.25
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Shacarola391Thea Köper (RFV Vietgest e. V.)3. P 0.00 / 64.55

Emilie H224Leni Pell (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 68.48

Malaika 57316Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)5. P 0.00 / 69.60

Beauty's V II19Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.)6. P 2.00 / 77.28

Gumercinda248Malena Akerman (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)7. P 4.00 / 64.21

Cando VA51Carlotta Leonie Golle (RFV Ravensberge e.V.)8. P 4.00 / 64.33

Hurricane M.260Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.)9. 4.00 / 66.66

Chelsea S 3113Lovis Ann Kupgisch (RFV Phöben e.V.)10. 4.00 / 67.03

Charmina 3110Fiby Sosna (Pferdesportclub Tenze e.V.)11. 4.00 / 68.39

Charly Brown 311109Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)12. 4.00 / 69.02

Kahlua 11272Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)13. 5.00 / 72.10

Balestera 516Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)14. 5.00 / 73.94

I'm a Lady S263Lucy Neumeister (RFV Uthmöden e.V.)15. 8.00 / 63.61

Citizan Kane132Charlotte Rudat (RFV Landgest.Redefin e.V.)16. 8.00 / 64.10

Queenie 28364Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.)17. 8.00 / 64.20

Vesta 23417Finja Haase (Ritzerower RV e. V.)18. 8.00 / 69.51

Castella 10685Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)19. 8.00 / 70.58

Maigrade315Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.)20. 8.00 / 70.75

Dornfelder H216Piya Granzow (RFV Malchow e.V.)21. 8.00 / 71.53

Corbinian Rose168Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.)22. 16.00 / 70.47

7/1 Springprüfung Kl.M* 120cm

Karl 93275Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)1. P 0.00 / 53.48

Sportsback396Nick Greiffert (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl)2. P 0.00 / 54.93

Skyfall 51394Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.)3. P 0.00 / 55.75

Denise 126192Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)4. P 0.00 / 56.59

Carlotta Blue69Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.)5. P 0.00 / 57.14

Lucilla 22309Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)6. P 0.00 / 57.93

Apache G10Nick Greiffert (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl)7. P 0.00 / 59.10

Carleydo63Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)8. P 0.00 / 61.13

Izanula N269Alexis Phileas Pechlevanoudis (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)9. P 0.00 / 61.26

Neugschwents Contex343Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden)10. 0.00 / 61.45

Akki 254Maria Deutschmann (RV Eichberg/Schlagenthin e.V.)11. 0.00 / 61.66

Dynamite Z 2428Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)12. 0.00 / 62.18

Destacado S Z194Tobias Clar (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)13. 0.00 / 62.28

Congeisha Blue161Fabian Clar (RFV Bodenteich e.V.)14. 0.00 / 62.39

Cemperor94Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)15. 0.00 / 63.04

Catan 18427Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)16. 0.00 / 63.90

Coupe de Cetina173Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.)17. 0.00 / 64.04

Condor 618160Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.)18. 0.00 / 64.60

Millions Way327Brian Benedix (RuFV Rausdorf e.V.)19. 0.00 / 64.92

Magnus 136429Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.)20. 0.00 / 64.93

Latina RM431Lucie Mücke (RFV Groß Beuthen e.V.)21. 0.00 / 65.96

Mister Zinedine Junior332Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)22. 0.00 / 66.41

Crypton Comme il Faut179Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.)23. 1.00 / 67.59

Crescendo L176Sven Thölke (RuFV Zarpen u.Umgeb.e.V.)24. 1.00 / 68.72

Larino W297Linnea Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)25. 4.00 / 53.27

Dyros220Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.)26. 4.00 / 56.60

Clevers Cingsley143Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.)27. 4.00 / 60.95

Chica AR121Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)28. 4.00 / 61.60

K-Hazel271Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)29. 4.00 / 62.90

Nirvana di Villagana345Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)30. 5.00 / 67.34

Dillon 14204Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.)31. 5.00 / 68.72

Octavian 15347Lena Hellwig (VRG Schäferhof e.V.)32. 5.00 / 69.19

Quick Jumper 5370Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)33. 6.00 / 73.01

Dara 29187Lisa Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)34. 8.00 / 58.19

Choco Chip Bällchen126Svenja Neumann (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg)35. 8.00 / 60.77

Diablo H196Victoria Annabel Wißner (RFV Schenkenhorst e.V.)36. 8.00 / 62.57

Emotion B 3225Maximilian Wricke (RV Falkenhof Fläming e.V.)37. 8.00 / 65.37

Dontendro S213Tobias Clar (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)38. 12.00 / 62.41
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Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Compadre 10155Brian Benedix (RuFV Rausdorf e.V.)39. 12.00 / 81.28

7/2 Springprüfung Kl.M* 120cm

Graffiti 81244Linnea Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)1. P 0.00 / 54.58

Embuscade de Reve223Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 0.00 / 55.73

Catwick 289Hedda Roggenbuck (RV Aller-Weser e.V.)3. P 0.00 / 56.53

Heartbreaker 89251Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)4. P 0.00 / 56.84

Charrera111Hedda Roggenbuck (RV Aller-Weser e.V.)5. P 0.00 / 57.67

Canderas50Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)6. P 0.00 / 57.99

Feldgoldcrunchy228Sven Thölke (RuFV Zarpen u.Umgeb.e.V.)7. P 0.00 / 59.83

Gajora239Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)8. P 0.00 / 61.21

8/1 Springprüfung Kl.M* 125cm

Chickimicki 3122Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)1. P 0.00 / 60.62

Domiziana del Zietlitz Z208Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 60.99

Charrera111Hedda Roggenbuck (RV Aller-Weser e.V.)3. P 0.00 / 61.60

Kubi 3288Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 67.75

Octavian 15347Lena Hellwig (VRG Schäferhof e.V.)5. P 0.00 / 69.60

Crypton Comme il Faut179Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.)6. 1.00 / 70.91

Dwayne the Rock219Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)7. 1.00 / 71.74

Nikan's Diamond344Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)8. 1.00 / 72.09

Dincado FB205Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.)9. 4.00 / 67.83

Coeur de Bella Donna148Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)10. 5.00 / 72.46

Mister Zinedine Junior332Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)11. 10.00 / 77.71

Magnus 136429Felix Ewald (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.)12. 15.00 / 95.39

Playboy vh Weidse Hof357Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)13. 20.00 / 99.38

8/2 Springprüfung Kl.M* 125cm

Graffiti 81244Linnea Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)1. P 0.00 / 56.88

Cevistal M96Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)2. P 0.00 / 58.07

Gajora239Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)3. P 0.00 / 58.78

Paula`s Isabella353Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)4. P 0.00 / 59.07

Gem of Cunterbunte240Janna David (PS Granderheide e.V.)5. P 0.00 / 61.21

Denise 126192Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)6. P 0.00 / 61.22

Carmen 28970Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)7. P 0.00 / 61.49

Lucilla 22309Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)8. P 0.00 / 61.66

Clara 144135Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)9. P 0.00 / 62.80

Click M144Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.)10. P 0.00 / 63.40

Clarissimo 5138Janna David (PS Granderheide e.V.)11. P 0.00 / 64.00

Cedora M91Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)12. P 0.00 / 64.35

Diamant's Diadem199Joost Sievers (RuFV Husberg u.Umg.e.V.)13. P 0.00 / 64.69

AFP Come McFly3Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.)14. 0.00 / 65.12

Electron des Baillons222Eva-Katharina Lüth (RSG Wöpkendorf e.V.)15. 0.00 / 65.73

Vitamine du Village419Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)16. 0.00 / 67.76

Namika 6337Lotte Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.)17. 0.00 / 67.95

Ilari R266Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.)18. 0.00 / 68.49

Dawsons Creek SL190Emmi Gaschler (RFV HLG Neustadt e.V.)19. 1.00 / 71.51

Queen Lathifa K362Lucy Neumeister (RFV Uthmöden e.V.)20. 4.00 / 63.93

Neugschwents Contex343Hanna-Sophia Pütz (RFV Eichengrund-Lentföhrden)21. 4.00 / 65.12

Cocolina 14147Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.)22. 4.00 / 65.26

Tricolore 7409Marc Brückelmeier (RFV HLG Neustadt e.V.)23. 4.00 / 68.97

Coupe de Cetina173Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.)24. 4.00 / 69.84

Lueur D'espoir310Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.)25. 8.00 / 58.61

Larino W297Linnea Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)26. 8.00 / 60.75

Holy Moly 3258Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)27. 8.00 / 61.34

Cali 734Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)28. 8.00 / 65.67

Diablo H196Victoria Annabel Wißner (RFV Schenkenhorst e.V.)29. 8.00 / 66.28

Bubblegum B25Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)30. 8.00 / 69.62

Calu L40Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)31. 9.00 / 71.16
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Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Paula`s Duke352Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)32. 10.00 / 77.79

Diandra H202Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)33. 11.00 / 81.76

Cassiopeia 12684Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)34. 12.00 / 83.23

9/1 Springprüfung Kl.M* 125cm

Heartbreaker 89251Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)1. P 0.00 / 54.96

Gajora239Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)2. P 0.00 / 55.97

Clara 144135Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)3. P 0.00 / 56.92

Cryptonit180Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)4. P 0.00 / 57.08

Gem of Cunterbunte240Janna David (PS Granderheide e.V.)5. P 0.00 / 57.40

Cosinus Phi169Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.)6. P 0.00 / 60.79

Duke of Ice218Lilli Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)7. P 0.00 / 61.23

Messy's Doriett PS323Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)8. P 0.00 / 62.18

Choco Chip Bällchen126Svenja Neumann (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg)9. P 0.00 / 62.56

Salvano 10384Saskia Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)10. P 0.00 / 63.99

Campari 33645Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.)11. P 0.00 / 64.04

Carleydo63Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)12. P 0.00 / 64.21

Cool Eckard163Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)13. 0.00 / 64.89

C-Luna27Lilli Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)14. 0.00 / 66.56

Paula`s Isabella353Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)15. 4.00 / 53.56

Cevistal M96Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)16. 4.00 / 55.16

Calandro 2133Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)17. 4.00 / 58.05

Van Helsing's Girl415Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)18. 4.00 / 59.92

Cavalier 8290Katharina Scherbring (RFV Valluhn e. V.)19. 4.00 / 61.30

Dincado FB205Ronja Bergmann (RFSV Insel Poel e. V.)20. 4.00 / 61.58

Calirista37Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.)21. 4.00 / 62.11

Calu L40Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)22. 4.00 / 62.14

Dawsons Creek SL190Emmi Gaschler (RFV HLG Neustadt e.V.)23. 4.00 / 62.49

Akki 254Maria Deutschmann (RV Eichberg/Schlagenthin e.V.)24. 4.00 / 63.09

Clarissimo 5138Janna David (PS Granderheide e.V.)25. 4.00 / 63.88

Kasanova - S277Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)26. 4.00 / 66.23

Reffaello376Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)27. 4.00 / 68.09

Cilenos L127Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.)28. 4.00 / 68.10

Cadillac R31Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.)29. 5.00 / 72.29

Hell Boy van de Zuuthoeve Z253Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)30. 8.00 / 60.71

Clousson145Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)31. 9.00 / 73.61

Dempsey W191Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)32. 10.00 / 76.83

Charrera111Hedda Roggenbuck (RV Aller-Weser e.V.)33. 12.00 / 59.12

Clarido 2136Anna-Katharina Hildebrandt (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)34. 12.00 / 65.16

Cedora M91Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)35. 13.00 / 72.50

9/2 Springprüfung Kl.M* 125cm

Esperado EG226Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)1. P 0.00 / 56.57

Domiziana del Zietlitz Z208Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 57.90

Armicornit H11Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)3. P 0.00 / 59.62

Crescendo L176Sven Thölke (RuFV Zarpen u.Umgeb.e.V.)4. P 0.00 / 59.95

Kubi 3288Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.)5. P 0.00 / 61.07

Carl Christian61Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)6. 0.00 / 67.35

Miss Killy330Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.)7. 4.00 / 55.87

Dillon 14204Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.)8. 4.00 / 56.28

Nirvana di Villagana345Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)9. 4.00 / 68.57

Mister-Farbenfroh333Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)10. 4.00 / 69.12

Carlo Blue 368Leo Metzner (Reitclub am Olympiapark e.V.)11. 8.00 / 67.00

Nalvaro336Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)12. 9.00 / 72.77

Feiner Kerl 103227Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)13. 10.00 / 77.18

Cash 25276Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)14. 16.00 / 83.85

Tricolore 7409Marc Brückelmeier (RFV HLG Neustadt e.V.)15. 20.00 / 65.11

10 Springprüfung Kl.M** 130cm
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Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Carmen 28970Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)1. P 0.00 / 51.62

Lucilla 22309Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)2. P 0.00 / 52.23

Denise 126192Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V)3. P 0.00 / 54.29

Gajora239Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)4. P 0.00 / 57.02

Izanula N269Alexis Phileas Pechlevanoudis (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)5. P 0.00 / 57.22

Holy Moly 3258Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)6. P 4.00 / 54.41

Vitamine du Village419Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)7. P 4.00 / 55.29

Click M144Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.)8. P 4.00 / 58.66

Graffiti 81244Linnea Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)9. P 4.00 / 59.54

Catalano 2288Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)10. P 4.00 / 59.85

Coupe de Cetina173Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.)11. P 4.00 / 60.22

AFP Come McFly3Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.)12. 4.00 / 61.46

Nikan's Diamond344Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)13. 4.00 / 63.08

Cali 734Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.)14. 8.00 / 51.94

Larino W297Linnea Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)15. 8.00 / 53.26

Upsala 25413Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)16. 8.00 / 56.05

Paula`s Isabella353Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)17. 8.00 / 56.80

Cocolina 14147Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.)18. 8.00 / 58.27

Diablo H196Victoria Annabel Wißner (RFV Schenkenhorst e.V.)19. 8.00 / 58.61

Diamant's Diadem199Joost Sievers (RuFV Husberg u.Umg.e.V.)20. 8.00 / 61.42

Cevistal M96Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)21. 12.00 / 57.48

Ilari R266Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.)22. 12.00 / 58.18

Electron des Baillons222Eva-Katharina Lüth (RSG Wöpkendorf e.V.)23. 12.00 / 59.54

Diandra H202Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)24. 12.00 / 60.30

Namika 6337Lotte Zopff (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.)25. 13.00 / 68.83

Calu L40Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)26. 15.00 / 76.88

Lueur D'espoir310Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.)27. 16.00 / 60.62

Casanova Classico 374Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)28. 16.00 / 63.67

11 Springprüfung Kl.M** 130cm

Carlotta Blue69Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.)1. P 0.00 / 58.34

Messy's Doriett PS323Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)2. P 0.00 / 58.78

Calandro 2133Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P 0.00 / 60.01

Miss Killy330Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.)4. P 0.00 / 60.39

Dempsey W191Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)5. P 0.00 / 62.91

Coeur de Bella Donna148Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)6. P 0.00 / 63.63

Ladalco-Z293Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)7. P 0.00 / 63.81

Nalvaro336Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)8. P 1.00 / 68.22

Quick Jumper 5370Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)9. P 4.00 / 57.38

Domiziana del Zietlitz Z208Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)10. P 4.00 / 59.21

Van Helsing's Girl415Alina Maack (RFV Landgest.Redefin e.V.)11. 4.00 / 60.23

Anton R9Emilia Busch (Hamburger Sport-Verein e.V.)12. 4.00 / 60.51

Heartbreaker 89251Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)13. 4.00 / 61.63

Cevistal M96Lynne Mickelun (Wörmlitzer SV `90 e.V.)14. 4.00 / 62.67

Campari 33645Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.)15. 4.00 / 64.70

Loretta RR307Philipp Battermann-Voss (RFV Höllnhof e.V.Schülp)16. 4.00 / 65.51

Cadillac R31Saskia-Isabell Rechlin (RFV Groß Vielen e.V.)17. 5.00 / 66.59

Hell Boy van de Zuuthoeve Z253Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen)18. 8.00 / 60.70

Charrera111Hedda Roggenbuck (RV Aller-Weser e.V.)19. 8.00 / 62.71

Calirista37Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.)20. 8.00 / 64.50

Queen Peppermint 2363Philipp Battermann-Voss (RFV Höllnhof e.V.Schülp)21. 9.00 / 68.67

Little Kiki304Philipp Battermann-Voss (RFV Höllnhof e.V.Schülp)22. 12.00 / 58.24

Reffaello376Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)23. 12.00 / 64.80

Cosinus Phi169Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.)24. 16.00 / 80.24

Clarido 2136Anna-Katharina Hildebrandt (RSV Kirch-Mummendorf e.V.)25. 31.00 / 77.18

12 Springprüfung Kl.M** 130cm

Cemperor94Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)1. P 0.00 / 52.70

Quick Jumper 5370Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)2. P 0.00 / 52.90

Upsala 25413Fritz Michel Horn (RV Klützer Winkel e. V.)3. P 0.00 / 53.31
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Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Rocky Dacora381Fabian Clar (RFV Bodenteich e.V.)4. P 0.00 / 55.35

Caracciola 960Hans-Walter Thies (VRG Schäferhof e.V.)5. P 0.00 / 55.75

Mister Zinedine331Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)6. P 0.00 / 55.96

Carlotta Blue69Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.)7. P 0.00 / 56.65

Uriko's Fleur de la Coeur414Tobias Clar (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)8. P 0.00 / 57.60

Dynamite Z 2428Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)9. 0.00 / 59.18

Cressida Fly177Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)10. 0.00 / 59.87

Gajora239Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)11. 4.00 / 53.79

Hella 405254Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)12. 4.00 / 54.40

Canderas50Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.)13. 4.00 / 55.67

Santa Sophia387Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)14. 4.00 / 56.28

Happinez249Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)15. 4.00 / 56.61

Embuscade de Reve223Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.)16. 4.00 / 56.73

Catan 18427Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)17. 4.00 / 59.76

Chaccolina 798Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)18. 5.00 / 61.73

Zaligor424Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)19. 5.00 / 61.77

Camillus 543Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V.)20. 8.00 / 74.40

Condor 618160Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.)21. 9.00 / 60.33

13 Springprüfung Kl.S* 140cm

Chevalier 101117Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)1. P 0.00 / 55.71

Quincy 200373Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)2. P 0.00 / 59.27

Chaccolina 798Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)3. P 0.00 / 60.51

Dinky Toy 16432Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)4. P 0.00 / 60.95

Zaligor424Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)5. P 0.00 / 61.15

Caloubet 439Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)6. P 0.00 / 61.81

Caracciola 960Hans-Walter Thies (VRG Schäferhof e.V.)7. P 0.00 / 64.26

Sixpack 11393Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)8. P 1.00 / 68.51

Quester 2367Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)9. P 4.00 / 57.61

Santa Sophia387Julien Golle (Ländlicher RV Münchehofe e.V.)10. P 4.00 / 58.91

Queo II366Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)11. 4.00 / 62.52

Armicornit H11Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)12. 4.00 / 62.72

Esperado EG226Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)13. 4.00 / 64.18

Dynamite Z 2428Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)14. 4.00 / 65.68

Mister Zinedine331Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)15. 4.00 / 65.99

Duke of Ice218Lilli Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)16. 8.00 / 58.63

Happinez249Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)17. 8.00 / 59.27

Izanula N269Alexis Phileas Pechlevanoudis (RSV Auf Klein Varlingen e.V.)18. 8.00 / 61.57

C-Luna27Lilli Ladwig (RFV HLG Neustadt e.V.)19. 8.00 / 65.07

Catan 18427Heinz-Ingo Hirrle (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)20. 9.00 / 66.45

Messy's Doriett PS323Philine Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)21. 12.00 / 61.94

Dyros220Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.)22. 16.00 / 65.26

Condor 618160Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.)23. 17.00 / 66.69

Chacco Me Blue97Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.)24. 22.00 / 87.68

14 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Chevalier 101117Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)1. P *0.00 / 37.09

Hella 405254Charlotte Grave (RFV Richelsdorf e.V.)2. P *0.00 / 37.38

Caloubet 439Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)3. P *0.00 / 38.56

Karat du Plessis433Hendrik Greve (RFV Landgest.Redefin e.V.)4. P *0.00 / 39.18

Chaccolina 798Ulf Ebel (RSV Polzow e.V)5. P *0.00 / 39.69

Quincy 200373Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)6. P *4.00 / 37.67

Dinky Toy 16432Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)7. P *4.00 / 42.25

Ladalco-Z293Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)8. *4.00 / 52.54

Happinez249Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser e.V.)9. 4.00 / 62.18

Queo II366Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)10. 4.00 / 62.32

Armicornit H11Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.)11. 4.00 / 64.44

Zaligor424Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V)12. 4.00 / 64.68

Lyotard312Philipp Battermann-Voss (RFV Höllnhof e.V.Schülp)13. 5.00 / 67.06

Catwick 289Hedda Roggenbuck (RV Aller-Weser e.V.)14. 8.00 / 63.06

9



Stand: 24.02.2025 / 10:16:28

Ergebnisübersicht: Redefin HC-Springen 21.02.25 [202508003] 21.02.2025 - 23.02.2025

Sixpack 11393Robert Conredel (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.)15. 8.00 / 64.07

Queen Peppermint 2363Philipp Battermann-Voss (RFV Höllnhof e.V.Schülp)16. 17.00 / 68.31
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